Ceua
kop. 40, średnie pudełko rs. i, większe z puszkiem rs. 1 k. 50. Przesyłka kop 50.

Sprzedaż, w obydwóch perfumerjach a la Renaissance Dobrzańskiego, Krakowokie-
Przedmieścio 5? 7 lub Nowy-Świat ów 41. 2623r

W m. Białej Cerkwi gub. Kijowskiej, Wasilkowskiego pow., st. dr. żel.
Fastowskiej. w dniu 3 (15) Lutego 1885 r., odbędzie »lę przez

publiczną licytację doroczna

SPRZEDA2 KONI
arabskich, rozpłodowych, młodych, wierzchowych i zaprzęgowych, prze
ważnie maści kasztanowatych, karych i gniadych, pochodzących ze stad
J W z Ks. Sapiehów Marji lir. Hranlckiej. JW. hr.
Ksaweregro BranickieKO i właściciela ziemskiego Wł.
Markówskioffo. — Konie oglądać można w sta j
ni Biało-CerkiewskieJ od 1 (13) Lutego 1885 r. 3136R

2)0$“' Na żądanie wysela się szczegółowa lista koni.

Fabryka Parowa MUSZTARDY
A. SCHWEITZER, Królewska 19,

poleca Szan. Publiczności wyrób swój odznaczający się dobrocią, w różnych gatunkach w słoi*
kach, oraz od garnca do kwaterki, po cenach przystępnych. ________ 92R

Ituchhalter pracujący od lat kilku w naj-
Dpierwszym domu bankowym, pragnie zna
leźć zajęcie po-biurowe. Oferty pod litentni
B. <)., uprasza składać w kantorze Kuriera
Warszawskiego. 14S

Syndyk tymczasowy
npadł. Hermana v. Hersza Schfinmana.
Na zasadzie art. 492 K. H., ogłasza od 9 (21)
Stycznia 1885 r., w Poniedziałki, Środy i Piąt
ki, z wyłączenizm dni świątecznych i galo
wych, poczynając od godz.inv 8‘/a z rana, w
demu .¥ lOth/14, przy ulicy Grzybowskie!, od
bywać się będzie sprzedaż przez publicz
ną licytację, mebli i różnych gospodar
skich sprzętów, różnego lodząiu urobuyeh
żelaznych towarów, jako to: gwoździ, zam
ków, drutu, nitów, pilników, kos, pił
i innych przedmiotów, za gotowe pieniądze.